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Cikkszam: ledvance-4058075079236

LEDVANCE, DOWNLIGHT SLIM SQUARE, Mélysugarzé, 6 W, 4000 K,

IP20, Fehér

Lapos spotlampék beépitett hajtomuivel, négyzet alakban. Termékjellemzék: Kis lathaté keret. Csatlakozé doboz tolés drétkotével szerszamentes
csatlakozashoz. Fényvezetd nem sarguld PMMA-b6l hosszu élettartamra. Termék elényei: Nagyon vékony haz. Alacsony beépitési mélység. Nagy fényhatasfok.
Akér 60% energiamegtakaritas (CFL lampdakat hasznald lampatestekhez képest). Nagyon homogén fény. Funkcionalis design. KonnyU telepités gyors
csatlakozassal. Egyszer telepités a beépitett hajtémiinek készonhetéen. Alkalmazasi teriiletek: Kozvetlen helyettesité a kompakt fénycséves lampatestekhez.
Altalanos vildgitas. Kozteriletek. Lépcs6hazak. Folyosdk. Elécsarnokok. Boltok. Berendezés / Tartozékok: Felliletre szerelhetd keretek kiilén tartozékként

kaphatok.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Kivitel

Ledvance
4058075079236
3év

30000 h

220...240V
6

58

Hideg fehér
4000

430

120

70

Fehér

-20...+50 °C

1P20

Sullyesztett

Mélysugérzé



Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 50000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=74041
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Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg .
L -mail: pcs@ .
1148 Budapest, Fogarasi Ut 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig Web: weiw.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=74041
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

